

PUKKILAN KUNTA KÄYNNISTÄÄ TYÖTERVEYSHUOLLON PALVELUIDEN KILPAILUTTAMISEN.

Kilpailutus käynnistyy loppuvuonna 2023. Kilpailutusta valmistellaan Orimattilan kaupungin johdolla yhdessä Myrskylän ja Pukkilan kuntien kanssa. Kilpailuttamisen suunnittelutyöryhmässä ovat mukana kuntien johdon lisäksi esihenkilöiden, työsuojelun ja henkilöstön edustajat. Työterveys Wellamo jatkaa toistaiseksi normaalisti toimintaansa Pukkilan kunnan henkilöstön osalta ja asiasta tiedotetaan, jos tilanne muuttuu.

Alla Työterveys Wellamo Oy:n tarkempi tiedote:

Muutoksia Työterveys Wellamo Oy:n toiminnassa ja toimipisteverkostossa
Työterveys Wellamon omistajat kilpailuttivat alkuvuodesta 2023 työterveyshuollon palvelunsa, mutta eivät saaneet määräaikaan mennessä tarjouksia omistajien työterveyshuoltopalvelujen tuottamisesta ja Työterveys Wellamon osakkeista. Omistajat päättivät tuolloin selvittää keskuudessaan työterveyshuollon järjestämistä ja tehtyjen selvitysten perusteella omistajapoliittiset linjaukset työterveyshuoltoa koskien tehtiin osakaskokouksessa elokuun 2023 puolivälissä.

Omistajat päätyivät siihen, että kukin omistaja kilpailuttaa omatoimisesti työterveyshuollon palvelut henkilöstölleen sekä hyvinvointialue lisäksi järjestämisvastuun piiriin kuuluvan työterveyshuollon palvelutuotannon. Käytännössä ratkaisu tarkoittaa sitä, että Työterveys Wellamo Oy:n toiminta päättyy kesään 2024 mennessä. Työterveys Wellamo jatkaa kuitenkin toimintaansa toistaiseksi ja nykyisten asiakkaiden hoito jatkuu sopimuksia ja pääosin toimintasuunnitelmia noudattaen. Joudumme toiminnassamme huomioimaan Työterveys Wellamo Oy:n hallituksen tekemät välttämättömät strategiset linjaukset asiakassopimukseen, toimipisteverkoston ja toimintaan liittyen. Hallitus teki kokouksessaan 24.8.2023 seuraavat Työterveys Wellamon toimintaan vaikuttavat päätökset:

- Sysmän, Hartolan ja Padasjoen toimipisteet suljetaan 2.10.2023 alkaen. Sysmän ja Hartolan asiakkaat palvellaan Heinolan toimipisteestä ja Padasjoen asiakkaat Asikkalan toimipisteestä.
- Muiden toimipisteiden toiminta jatkuu vuokrasopimusten irtisanomisaikojen puitteissa vuodelle 2024.
- 2.10.2023 alkaen lääkäreiden lähivastaanotot ovat ainoastaan Saimaankadun, Heinolan, Orimattilan ja Asikkalan toimipisteissä.

Lisätietoja:

Kunnanjohtaja Katarina Helander, p. 050 343 7418, katarina.helander@pukkila.fi